CAMARA MUNIGIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 169 l0OO1 -24

PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N" 406/2023
SENHOR PRESIDENTE

' Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado a Excelentíssima Deputada Estadual

Marcia Lia, no qual venho mui respeitosamente a presença de

Vossa Excelência, solicitar seus préstimos no sentido de

apresentar emenda parlamentar para o município de Porto

Ferreira, no valor de R$300,000.00 (trezentos mil reais), para

aquisição de um veiculo Van 16 e ou 20 lugares para transporte

de ldosos no CCI Centro de Convivência do Idoso'

Sabedor que sou da profunda consideração da nobre

Deputada com o município de Porto Ferreira recorro a Vossa

Excelência, a perspectiva de atendimento desta solicitação de

Emenda Parlamentar.

Sendo o que me cumpria para o momento externo

protestos de estima e distinta consideração.

Plenário Syrio lgnátios, 03 de julho de 2023.

loão Lá ro Batista

êf,fiIann MUNrcrpAL DÊ poRTo FERRErli,
LEITURA NO EXPEDIENTE DA 5E3 ÀO ORDINARIA

REALIZADA

OESPACI:

ORESi

"SE
,. SECRE

Av. Eng- Nicotau de Vergueiro Foriaz, 1068 - (1 -1022
cEP 13660405 - Potto Ferreira -

*m a i I : camara pottofe rel ra@cam a rapotTof errei ra.sp'gov.b r

tt4,4/4.